



Pruszcz Gdański, dnia 16.03.2018 r.

Znak sprawy: ZP.272.06.2018.PN

### Wg rozdzielnia

W odpowiedzi na pismo-e-mail z dnia 15.04.2018 r. (nr pisma L.dz. S/364/2018/RW) dotyczący pytania do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa węzłów integracyjnych Pruszcz Gdański, Cieplewo, Pszczółki wraz z trasami dojazdowymi w tym: Przebudowa drogi powiatowej nr 2226G w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej w ciągu ul. Pomorskiej w Pszczółkach oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2213G w zakresie budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Pruszcz Gdański - Radunica” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Zamawiający- Powiat Gdański udziela następującej odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego? Zgodnie z zapisami SIWZ rozdział XV pkt. 2 w cenie należy uwzględnić opłatę za zajęcie pasa drogowego.

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający informuje iż nie będzie pobierał opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego na drodze powiatowej.

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie czy oznakowanie pionowe i poziome należy wykonać dla obu zadań?

#### **Odpowiedź 2:**

Zamawiający potwierdza że oznakowanie pionowe i poziome należy wykonać dla obu zadań (zgodnie z obowiązującymi przepisami).

#### **Pytanie 3:**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie że kierownik budowy może wykazać się doświadczeniem polegającym nie tylko na budowie ścieżki rowerowej / pieszo – rowerowej ale również przebudowie / budowie / modernizacji drogi bądź ciągu komunikacyjnego w zakresie spełniania warunku wskazanym w rozdziale XVI SIWZ – doświadczenie kierownika budowy?



**Odpowiedź 3:**

Kierownik budowy może wykazać się doświadczeniem polegającym na przebudowie/ budowie / modernizacji drogi bądź ciągu komunikacyjnego w zakresie spełniania warunku wskazanym w rozdziale XVI SIWZ – doświadczenie kierownika budowy.

Odpowiedzi zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego .

STAROSTA

*Stefan Skonieczny*